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BASIN BÜLTENİ                                                                   05.12.2023 
 

Altın mücevher alanında Dünyanın en büyük 3’üncü üreticisi olan Türkiye’nin 

yerel mücevher markaları ile mücevher sektörünün öncü global markaları, en yeni 

koleksiyonlarını Istanbul Jewelry Show’da vitrine çıkarmaya hazırlanıyor. 
 

Mücevherin ticaret ışıltısı bu kez Nisan’da parlayacak 
 

Dünyanın en büyük beş mücevher fuarı arasında yer alan ve Türkiye'nin bu alandaki 

ilk ve tek uluslararası ihtisas buluşması olan Istanbul Jewelry Show, ilk kez yeni 

tarihinde ve yeni günlerinde düzenlenecek. 17 - 20 Nisan 2024 tarihlerinde 

Çarşamba’dan Cumartesi’ye dört gün sürecek Istanbul Jewelry Show, Doğu 

Avrupa'dan Yakın Doğu'ya, Rusya'dan Kuzey Afrika'ya, BDT Ülkelerinden Orta 

Doğu'ya kadar tüm mücevher sektörü profesyonellerini 55. kez İstanbul Fuar 

Merkezi'nde buluşturacak.  

 

Mücevher sektörü, 2023 yılının Ocak-Kasım döneminde 6.9 milyar dolarlık ihracata 

imza atarken, bu rakamın büyük bir kısmı Istanbul Jewelry Show’da gerçekleşti. 

Fuar, sektörün 2024 ticaretinde de yine önemli bir rol üstlenecek. Informa Markets 

tarafından yılda iki defa düzenlenen Istanbul Jewelry Shhow’da; altın, mücevher, 

pırlanta, renkli taş, değerli ve yarı-değerli taş, inci, gümüş, gümüş takı ve gümüş ev 

eşyası, altın montür, rafineri, saat, kalıp, vitrin dekorasyon, makine-ekipman ve yan 

sanayi, kasa, yazılım, lojistik ile aydınlatma gibi ürün grupları bir arada sergilenecek. 

Nisan ayında gerçekleştirilecek olan fuarda, 1.500’den fazla firma ve marka ile 

140’dan fazla ülkeden 33.500’i aşkın ziyaretçinin ağırlanması bekleniyor. 
 

Mücevher dünyası, Nisan ayında kapılarını açmaya hazırlanan Istanbul Jewelry Show’a 

odaklandı. Yurt içi ve yurt dışından gelen sektör profesyonelleri, binlerce yıllık Anadolu 

kültür mirasından ilham alan en özel Türk tasarımlarını fuarda bir arada görebilme fırsatı 

bulurken, gelecek sezonlara dair en yeni koleksiyonları da çeşitli ülkelerden uluslararası 

pavyonlarda keşfedebilecek.  
 

Geleceğin mücevher trendleri fuarda şekillenecek 
 

Istanbul Jewelry Show, dört gün boyunca yeni işbirlikleri ve ticaret anlaşmalarına zemin 

hazırlamakla kalmayacak, aynı zamanda söktürün tasarım trendlerini belirleyen etkinliklere 

de ev sahipliği yapacak. Bu kapsamda, Mücevher İhracatçıları Birliği ve Istanbul Jewelry 

Show'un ortak projesi olan “Designer Club” ile takı tasarımcıları ve ustaları, ürettikleri 

tasarım ve takıları özel bir alanda sergileyerek, koleksiyonlarını mücevher sektörünün 

beğenisine sunacak. Fuarda ayrıca Mücevher İhracatçıları Birliği ve Istanbul Jewelry Show 

iş birliğinde “Art for Jewellery – Inspiration Hub” etkinliği düzenlenecek. Farklı 

projelerle sanatın ve sanatçıların mücevher sektörüne katkıda bulunmasını amaçlayan 

etkinlik kapsamında, dünyanın 1 numaralı trend öngörü firması WSGN de, sektöre dair yeni 

trendleri açıklayacak. 
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1986 yılından beri mücevher sektörünün önemli firma, marka ve alıcılarını bir araya getiren 

Istanbul Jewelry Show’un 17-20 Nisan 2024 tarihlerindeki 55’inci edisyonu hakkında 

detaylı bilgi almak isteyen profesyoneller, www.istanbuljewelryshow.com adresini ziyaret 

edebilirler. 
 

Istanbul Jewelry Show, sadece mücevher sektörü profesyonellerinin ziyaret 

edebileceği ticari bir fuardır, halka açık değildir.   

   

Informa Markets Hakkında  
 

Informa Markets, endüstrilerin ve uzmanlaşmış pazarların ticaret faaliyetlerinde bulunmalarını, 

yenilik yapmalarını ve büyümelerini sağlamak amacıyla iş platformları oluşturmaktadır. Tüm 

dünyadaki piyasa katılımcılarına, birebir katılımlı fuarlar, hedeflenmiş dijital hizmetler ve 

aksiyonlanabilir veri çözümleri ile iş faaliyetlerinde bulunmaları ve tecrübe edinmeleri 

anlamında fırsatlar sunuyoruz. Aralarında İlaç, Yiyecek, Medikal Teknoloji ve Altyapı 

sektörlerinin de bulunduğu bir düzineden fazla global endüstriden alıcı ve satıcıları bir araya 

getiriyoruz. Dünyanın önde gelen piyasa-oluşturucu firması olarak, çok çeşitli uzmanlaşmış 

pazarı hayata geçiriyor, yeni fırsatlar sunuyor ve bu pazarların senenin 365 günü gelişmesine 

katkıda bulunuyoruz.   

 

Daha fazla bilgi için: www.informamarkets.com    

http://www.istanbuljewelryshow.com/
http://www.ubmistanbul.com/
http://www.istanbuljewelryshow.com/
http://www.informamarkets.com/

